

Helsinki 25.3.2015

## **Maaliskuun tilityksessä 52 000 euroa musiikin tekijöille ja kustantajille**

Maaliskuun tilityksessä 25.3. kotimaisille oikeudenomistajille maksetaan 52 000 euroa nuottijulkaisujen lainauskorvauksia. Samana päivänä maksetaan myös NCB:n online-tilitys. NCB-tilityksestä löytyy lisätietoa NCB:n tilityskirjeestä.

Tilitystä saavat tekijät ja kustantajat voivat tarkistaa oman tilityksensä erittelyn verkkopalvelussa. Sekä lainaus- että online-korvausten erittelyt löytyvät verkkopalvelusta pdf-listoina.

Pienin oikeudenomistajalle maksettava summa on 25 euroa. Jos tilityksestä kertynyt summa jää tämän alle, se maksetaan, kun 25 euron raja on saavutettu. Summa tulee maksuun seuraavan mahdollisen tilityksen yhteydessä.

### **Kesäkuun tilitystä valmistellaan jo – olethan ilmoittanut teoksesi**

Teoston päätilitys musiikintekijöille ja -kustantajille maksetaan kesäkuussa, ja tilitysvalmistelut ovat jo käynnissä. Jotta voimme maksaa tilityksesi mahdollisimman tarkasti, varmistathan, että teosrekisteristäsi ei puutu teoksia ja että teostesi tiedot ovat ajan tasalla.

**Ennen huhtikuun puoliväliä tehdyt muutokset** teoksiin ehditään huomioida kesäkuun tilityksessä. Tekemällä teosilmoitukset varmistat, että teokselle voidaan maksaa korvauksia.

### **Muista myös esitysilmoitukset**

Bändien, orkesterien ja muiden esiintyjien tulee ilmoittaa tiedot ohjelmistostaan ja esiintymisistään mahdollisimman pian kunkin esityksen jälkeen, viimeistään kuitenkin kuukauden kuluttua jokaisen vuosineljänneksen päättymisestä. Tämän vuoden esityksistä maksetaan korvaukset vuoden 2016 tilityksissä.

Teos- ja esitysilmoitusten teko onnistuu Teoston verkkopalvelussa.

Mikäli tarvitset neuvoja ilmoitusten tekemisessä, autamme mielellämme. Tavoitat meidät palvelunumerosta 010 808 118\* ja sähköpostitse osoitteesta [asiakaspalvelu@teosto.fi](mailto:asiakaspalvelu@teosto.fi).

Hyvää kevättä!

Säveltäjien Tekijänoikeustoimisto Teosto ry

\* Soittaminen 01080-palvelunumeroon maksaa kotimaan lankaliittymistä 8,28 snt/puhelu + 5,95 snt/min ja matkapuhelinliittymistä 8,28 snt/puhelu + 17,04 snt/min. Hinnat sisältävät arvonlisäveron.